
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             
ПЛОВДИВ 

 

 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024  
 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 5 - ЕП 

Пловдив, 07.04.2014 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне на график за дежурствата от членовете на Районната 

избирателна комисия 16 Пловдив  

 

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна 

комисия 16 - Пловдив 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Членовете на РИК следва да осигурят ежедневно и постоянно присъствие в 

работното помещение на комисията, с адрес: град Пловдив, пл. „Централен” № 1, 

сграда на Община Пловдив, ет. 12, зала № 1, за периода от 04.04.2014 г. до 14 дни след 

деня на изборите за членове на Европейския парламент от Република България на 25 

май 2014 г., при спазване на следното работно време: от 09:30 часа до 17:00 часа, с 

изключение на времето, определено за провеждане на заседания.  

2. Определя следните официални средства за връзка с РИК: тел. 032 628024, 

тел/факс 032 633680, e-mail: rik16@plovdiv.bg 

3. Членовете на РИК се легитимират с издадените от ЦИК удостоверения пред 

служителите от охраната на сградата на Община Пловдив.  

4. След напускане на помещението, същото се заключва и запечатва с хартиена 

лента, на която се полагат печата и подписа на дежурния член на РИК, а ключът се 

предава на охраната.  

5.Дневният график и дежурните членове на РИК е отразен „Приложение” № 1, 

което се счита за неразделна част от настоящото решение. 

 

 Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна 

комисия в срок до три дни от обявяването му. 

 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             
ПЛОВДИВ 

 

 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024  
 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Деница Николова Чингарова 

        

СЕКРЕТАР:  

Димитър Петков Керин 


